
UCHWAŁA NR 952/2N/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 10 maja 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 921/XXXIII/2017 z dnia 19 kwietnia 
2017 r. w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 3, art. 4, art. 9 ust. 1 i 2 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 
2000 r. o referendum lokalnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 400)

Rada Miejska w Piasecznie  uchwala, co następuje:

§ 1. 
Uchylić uchwałę Rady  Miejskiej w Piasecznie nr 921/XXXIII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 kwietnia 2017 r. w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego opublikowaną w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego z 2017 r. poz. 4072.

§ 2. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
bezzwłocznemu rozplakatowaniu na terenie Gminy Piaseczno oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

 

Id: 604F7102-139B-4473-8725-F1DCFFADEEDA. Podpisany Strona 1




